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Provincia di BOLOGNA - Graduatoria di Istituto 2023
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cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2023 agg. 28-08-2023)
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TERMINI FERDINANDO
SALVEMINI MICHELE
MONCATA SEBASTIANO
GIAMPA' SIMONE
DELFINO GIOVANNA

LO TORTO LAURA

ia: 3 (Definitive 2023 agg. 28-08-2023)

BARANELLO FABRIZIO
CIRCELLI JOSEPH
ROMAGNESI GIULIANO
BRILLANTE DAVIDE
CHIAPPINI MICHELE
AQUINO FRANCESCO
BENGHI DAGMAR
GIOVANNETTI MARTA
CYARGEENKA PAVEL
GRIMAUDO LEONARDO
GUARINO FRANCESCO
MARINACCI CINZIA ANTONIA PIA
MARINO BIAGIO
MELCHIONDA LEONARDO
INTEMERATO EUGENIO
SOLIGO MARGHERITA
ZITO ANNALISA

D'AVOLIO GRAZIA MARIAPIA
CATALANO SABINO
PIZZARDO LORENZO
DAPOTE LEONARDO

DE DONNO ANDREA

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Istruzione Secondaria di | grado - AB56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di | grado (chitarra)
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62,00
50,00
12,00
27,00
26,50
15,00

139,00
137,00
126,50
113,00
105,50
104,00
69,00
66,50
60,00
55,50
54,50
51,00
50,00
47,00
47,00
44,00
42,00
40,00
29,50
29,00
17,00
12,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
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